cqvidem, hoc enim Classico seqvuntur ordine, est
FRANCISCUS CHRISTOPHORUS MEYER Curiensis, qui
 de beneficiis Dei in genere acturus, sub schemate coronarum ea introduceat,
 & peculiariter SPIRITUALIA DEI nostri DONA Oratione Latini
 na prosa depraedicabit, hæcque Auditorio apprecabuntur. Secundus
JO. CHRISTOPHORUS à WALDECK Nobilis-Variscus, Pre-
 Nihilissimi Dni. EPHORI nostri Filius natu maximus, carmine Ger-
 manico inter Terrena bona, BONUM dilaudabit PRINCIPEM; quod
 que hoc anno Capitis nostri coronam, Serenissimum nostrum PATRIÆ
 PATREM, cum integra PRINCIPALI FAMILIA divina cuncta
 fit Clementia, devotissimo agnoscet animo, salvam illam ac fulgentissimè ra-
 diantem præporro vovebit Tertius

GOTTLIEBIUS PEZOLD Lengenfelda-Variscus, Latina Orati-
 one prosa PACEM Bonorum referet optimum, ex ingrate agnoscet an-
 timo, quod hæc ipsa nostros hucusque exhilarat lares, queis porro hanc pro-
 pitiam suis efficiet precibus. Quartus

ADAMUS FRIEDERICUS GEFFERKE Rhodâ-Osterlandus,
 SANITATEM tum publicè omnibus, tum privatim singulis, tum sibi ipso,
 gravissimo enim vix liberatus morbo, rhythmo Patrio, emixè gratulabitur;
 & non Gallum equidem Æsculapius, Deo ramen Ἀλεξιόσω cordis devoti offe-
 re hecatombas, & bonum istud votis in futuros impetrabit usus. Quintus

JO. JACOBUS FRIEDERIKE Saalburgo-Variscus, IGNEM
 detestabitur, & quod passim grassantibus incendiis, proximo etiam parieto
 ardente, domus nostra farce permanserint & divina gracie umbone recta.

Leta

(190)

laturabitur. Hinc in vota perpetua hujus felicitatis, petita è Latio Oratione profa descenderet. Sextus denique
JO. ADAM. TROEGE & **L.** Kloßwizensis, cumulabit gratias, conseruet vota, ANNONÆ tamen & MERCATURÆ potissimum applausus, & Auditorio Epilogi loco gratias acturus.

Quamquam autem hi omnes novelli sint Oratores, hisque ipsis Sacris nunc primum initiandi; neque à mea vel quicquam jucunditatis promittere queam linguae infantia; audeo tamen, nam audaces fortuna juvat, omni, quā modo possum animi devotione, ac ardentissimo affectu orare, ut **Serenissimus Princeps ac Dominus, Dn. GEORGIUS ALBERTUS, Marchio Brandenburg. &c. &c.** Dominus noster Clementissimus, ut & **SERENISSIMI PRINCIPIS NUTRITII Nostri Ministrissimus, Illustriss. Comes ac Dominus, Dn. JO. ALBERTUS, Comes de Ronov & Biberstein, Dn. in Oppurg. Knauen, Krobiz & Grünau &c.** Consiliorum Praeses Superior, Consiliarius Intimus & Exarchus Provincialis Eminentiss. Dn. noster multum Gratiostissimus, Maximè Reverendus item & Prae-Nobiliss Dn. Josephus Fridericus de **VV ALDECK,** in Culmiz & Dæbra-Stæcken &c. Superintendens & Inspector Gymnasii Graviss. sum Plurimum Rev. Ministerio; Excell. Dnn. Physicus Ordinarius, Adjunctus & Medici; Consultiss. Dnn. Officiales; Ampliss. & Prudentiss. Senatus, Gymnasii Patronus & Scholarche; Honoratiss. Dnn. Collège; Clariss. & Pre-Eximii Dnn. Studiosi & Eruditi quibus, primitias hujus anni ne dedignantur, sed gratiostissimā, ac exoptabili praesentia nostris Mæfis præstò sint. Debemus certe id Leo & ejus insigni, quā hactenus nobis præstítit Clementia, ut plus simplici vice in unum confluentes; gratias ipsi agamus; debemus communis nostræ, quin & totius Patriæ necessitati, ut illam constantem fervidissimis precibus & votis in commoda nostra sollicitare ne desinamus. Qvod nostrum est, humillima obsequia & officia pro Clementia & favore isthoc spondere & re ipsa præstare, ut nunc facimus, ita nullo prætermissemus tempore.